
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

Świdwin dn. 05.03.2014 r. 

 

ZP.272.2.2014 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
1. Zamawiający 

Powiat Świdwiński 

Adres: 

ul. Mieszka I 16, 78-300 Świdwin 

 

REGON: 330920788                     NIP:    672-17-22-985         

Telefon  094 36 50 301                 faks.  094 36 50 300 

e-mail:    starostwo@powiatswidwinski.pl 

 

Jednostka prowadząca postępowanie: 

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

ul. Mieszka I 16,  

78-300 Świdwin 

 

2. Czy ogłoszenie było przedmiotem ogłoszenia w BZP  

Tak. Ogłoszenie o zamówieniu nr 57766 - 2014 

 

3. Rodzaj zamówienia 

Usługa ( z  uwzględnieniem art. 2 pkt 10) 

 

4. Tryb udzielonego zamówienia 

a) Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) 

b) Podstawa prawna udzielenia zamówienia publicznego: art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46  

c) Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego  o wartości  szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty, o 

której mowa w przepisach wydanych na podstawie  art. 11 ust. 8  

 

 

5. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Poradnictwo zawodowe dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (zawodowych) Powiatu 

Świdwińskiego Postępowanie nr II. 

 

6. Złożono 6 ofert w ustalonym w SIWZ terminie 

 

 

 

 

 

 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

7. Zestawienie złożonych ofert  

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Liczba uzyskanych 

punktów 

1 

CONSULTING Firma Doradczo-Szkoleniowa 

Julita Orłowska- Szczepańska 

Ul. Piłsudskiego 30a/206 

89-620 Chojnice 

Część nr 1) 54,35 

Część nr 2) 57,47 

2 
EKO-SYSTEM KALISZ 

Józef Grygorcewicz 

62-800 Kalisz 

Część nr 1) 46,13 

Część nr 2) 43,48 

3 
CDE Sylwia Orłowska 

Ul. Targowa 16a 

25-520 Kielce 

Część nr 1) 100 

Część nr 2) 100 

4 

Firma szkoleniowa- „CONSTANS MKL”  
mgr. Magdalena Konstantynowicz-Lewandowska 

Siedziba. Ul. Sobieskiego 10/7 77-300 Człuchów 

Oddział: ul. Grunwaldzka 192/1, 85-451 Bydgoszcz 

Część nr 1) 47,64 

Część nr 2) 52,98 

5 
GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI Sp. zo.o. 

Ul. Bronowicka 73 

30-091 Kraków 

Część nr 1) 78,13 

Część nr 2) 71,88 

6 

EFECT  

Katarzyna Bieńkowska 

Ul. Juranda 20/1 

71-171 Szczecin 

Część nr 1) 53,13 

Część nr 2) 97,75 

 

 

8. Ocena ofert  

 

– CZĘŚĆ 1 – 

Ocena ofert  spośród ofert nie podlegających wykluczeniu 
 

OFERTA 1: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

35 700,00 

 

65688,00 

 

x 100 ≈ 54,35 

OFERTA 2: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

35 700,00 

 

77 397,60 

 

x 100 ≈ 46,13 

OFERTA 3: 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

35 700,00 

 

35 700,00 

 

x 100 = 100 

OFERTA 4: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

35 700,00 

 

74 934,30 

 

x 100 = 47,64 

OFERTA 5: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

35 700,00 

 

45 696,00 

 

x 100 ≈ 78,13 

OFERTA 6: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

35 700,00 

 

67 196,64 

 

x 100 ≈ 53,13 

 

– CZĘŚĆ 2 – 

Ocena ofert  spośród ofert nie podlegających wykluczeniu 
 

OFERTA 1: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

65 688,00 

 

114 308,00 

 

x 100 ≈ 57,47 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

OFERTA 2: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

65 688,00 

 

151 109,60 

 

x 100 ≈ 43,48 

OFERTA 3: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

65 688,00 

 

65 688,00 

 

x 100 = 100 

OFERTA 4: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

65 688,00 

 

123 996,30 

 

x 100 ≈ 52,98 

OFERTA 5: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

65 688,00 

 

91 392,00 

 

x 100 ≈ 71,88 

OFERTA 6: 

A. Punkty za kryterium „cena” będą obliczone według wzoru: 

 

                

Ilość punktów = 

65 688,00 

 

67 196,64 

 

x 100 = 97,75 

 

9. Wybór oferty: 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 

 

 

CZĘŚĆ 1- 

Oferta nr 3 

 

CDE Sylwia Orłowska 

Ul. Targowa 16a 

25-520 Kielce 

 

 

100P KT 

 

 

CZĘŚĆ 2 

 Oferta nr 3 

 

CDE Sylwia Orłowska 

Ul. Targowa 16a 

25-520 Kielce 

 

 

100P KT 

 

 

10. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty   

   

O wyborze ofert w poszczególnych częściach zadecydowała maxymalna liczba punktów 

uzyskana przez Wykonawcę  

 

 

 

 
 Roman Kozubek Mirosław Majka 

Wicestarosta Świdwiński Starosta Świdwiński 


